PAGE
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«10»  апреля 2020 г.                                                                              № 604
О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 09 апреля 2020 года № 584

В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от 09 апреля 2020 года №40 «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 03 апреля 2020 года № 36»,  постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Валуйского городского округа от 09 апреля 2020 года №584 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Валуйского городского округа»:
- в пункте 1 и в пункте 8 постановления слова «(в редакции постановления от 9 апреля 2020 года №39)» заменить словами «(в редакции постановлений от               09 апреля 2020 года  №39 и №40)».
        2. Опубликовать настоящее постановление, постановление Губернатора Белгородской области от 09 апреля 2020 года №40 «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 03 апреля 2020 года № 36» в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда»                               (val-zvezda31.ru), а также разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

Валуйского городского округа                                                       А.И. Дыбов